
— 20149 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4295

4295

UCHWA£A Nr XIII/68/07 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrêbu geodezyjnego Strza³kowo
(obszar w rejonie ulicy Le�nej)

Na podstawie art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z pó�. zm.) w zwi¹zku z uchwa³¹ nr V/
23/07 Rady Gminy Strza³kowo z dnia 15 lutego 2007 r. w
sprawie przyst¹pienia do zmiany miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego obrêbu geodezyjnego Strza³-
kowo Rada Gminy Strza³kowo uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Strza³kowo uchwalonego uchwa³¹ nr IX/43/07 z dnia
14 czerwca 2007 r. Rady Gminy Strza³kowo uchwala siê
zmianê miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go obrêbu geodezyjnego Strza³kowo uchwalonego przez Radê
Gminy Strza³kowo uchwa³¹ nr XXXI/192/05 z dnia 28 czerwca
2005 r. w czê�ci obejmuj¹cej teren przy ul. Le�nej w miejsco-
wo�ci Strza³kowo.

§2. Za³¹cznikami do planu s¹:

1) czê�æ graficzna - rysunek planu w skali 1:1.000 stanowi¹cy
za³¹czniki nr 1 do niniejszej uchwa³y,

2) rozstrzygniêcie Rady Gminy o sposobie realizacji zapisa-
nych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach
ich finansowania � za³¹cznik nr 2.

§3. Na rysunku planu przedstawione s¹ oznaczenia gra-
ficzne, ustalaj¹ce:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu,

2) nieprzekraczalne linie zabudowy,

3) granice obszaru objêtego planem.

§4. Ilekroæ w przepisach niniejszej uchwa³y jest mowa o:

1) ustawie � nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym,

2) planie � nale¿y przez to rozumieæ ustalenia zmiany planu,
o których mowa w §1 niniejszej uchwa³y,

3) uchwale � nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê
Rady Gminy Strza³kowo,

4) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar, wyznaczony
liniami rozgraniczaj¹cymi oraz okre�lony symbolem prze-
znaczenia zgodnie z rysunkiem planu,

5) nieprzekraczalnej linii zabudowy - linia wyznaczona na
rysunku planu, okre�laj¹ca najbli¿sze mo¿liwe po³o¿enie
�ciany budynku w stosunku do granicy dzia³ki, dopuszcza
siê przekroczenie tej linii przez takie elementy jak: gzymsy,
balkony, tarasy, wykusze i ganki jednak nie wiêcej ni¿ o
1 m,

6) powierzchnia biologicznie czynna � nale¿y przez to rozu-
mieæ powierzchniê terenu biologicznie czynn¹ w rozumie-
niu rozporz¹dzenia Ministra Infrastruktury w sprawie
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadaæ bu-
dynki i ich usytuowanie,

7) powierzchnia zabudowy � powierzchnia liczona po ze-
wnêtrznym obrysie budynków,

8) us³ugi uci¹¿liwe - nale¿y przez to rozumieæ us³ugi zaliczane
do przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³ywaæ na
�rodowisko w rozumieniu ustawy Prawo ochrony �rodo-
wiska,

9) us³ugi nieuci¹¿liwe � nale¿y przez to rozumieæ us³ugi
zaliczane do przedsiêwziêæ mog¹cych znacz¹co oddzia³y-
waæ na �rodowisko w rozumieniu ustawy Prawo ochrony
�rodowiska,

§5. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego:

1) zakazuje siê lokalizacji urz¹dzeñ przeka�nikowych teleko-
munikacji, stacji bazowych telefonii komórkowej, oraz
elektrowni wiatrowych i innych konstrukcji wie¿owych.

§6. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego:

1) budynki nale¿y pod³¹czaæ do istniej¹cych i projektowa-
nych sieci kanalizacyjnych,

2) gromadzenie i usuwanie odpadów na zasadach okre�lo-
nych w przepisach prawa,

3) zakaz poddawania odpadów ulegaj¹cych biodegradacji
procesowi recyklingu na terenie.

§7. Zakresem opracowania nie objêto zasad ochrony dzie-
dzictwa kulturowego zabytków oraz dóbr kultury wspó³cze-
snej z uwagi na nie wystêpowanie obiektów zabytkowych
oraz brak zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych.

§8. Zakresem opracowania nie objêto granic i sposobów
zagospodarowania terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych
na niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem
siê mas ziemnych z uwagi na nie wystêpowanie wymienio-
nych terenów na obszarze opracowania.



— 20150 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193

§9. Zasady i warunki scalania i podzia³u nieruchomo�ci:

1) zakazuje siê wtórnego podzia³u nieruchomo�ci,

2) dopuszcza siê podzia³, jedynie przy spe³nieniu warunku, ¿e
wydzielona nowa dzia³ka bêdzie stanowi³a poszerzenie
drogi.

ROZDZIA£ II 

Przepisy szczegó³owe

Parametry i wska�niki kszta³towania zabudowy i zagospoda-
rowania terenów oznaczonych symbolem przeznaczenia MN,U
� teren o równoleg³ej funkcji zabudowy mieszkaniowej jedno-
rodzinnej i us³ugowej nieuci¹¿liwej

§10. 1. Na terenach oznaczonych na rysunku planu sym-
bolem przeznaczenia MN,U obowi¹zuje ca³kowity zakaz:

1) lokalizacji us³ug uci¹¿liwych,

2) lokalizowania wszelkiej dzia³alno�ci hurtowej, sk³adowej,
magazynowej lub produkcyjnej oraz dystrybucji takich
towarów jak gaz, paliwa p³ynne i inne materia³y niebez-
pieczne.

2. Na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem
przeznaczenia MN,U obowi¹zuj¹ nastêpuj¹ce ustalenia:

1) utrzymanie istniej¹cej zabudowy z mo¿liwo�ci¹ budowy,
rozbudowy, modernizacji, przebudowy, remontów, zmia-
ny sposobu u¿ytkowania,

2) gabaryty i charakter nowych obiektów musz¹ stanowiæ
kontynuacjê formy architektonicznej i charakteru zabudo-
wy w odniesieniu do obiektów zrealizowanych b¹d� reali-
zowanych ju¿ w tym obszarze,

3) powierzchnia zabudowy nie wiêcej ni¿ 50% powierzchni
dzia³ki,

4) powierzchnia biologicznie czynna - minimum 20% po-
wierzchni dzia³ki,

5) maksymalna wysoko�æ budynków mieszkalnych do dwóch
kondygnacji nadziemnych,

6) maksymalna wysoko�æ budynków us³ugowych gospodar-
czych, gara¿owych do jednej kondygnacji,

7) us³ugi nieuci¹¿liwe zajmuj¹ce do 50% powierzchni u¿ytko-
wej budynku mieszkalnego lub do 25% powierzchni dzia³ki
mog¹ byæ lokalizowane w oddzielnych obiektach lub po-
mieszczeniach budynków mieszkalnych,

8) realizacjê nowej zabudowy gospodarczej i gara¿owej do-
puszcza siê prowadziæ w granicach dzia³ek lub minimum
1,5 m od granicy, w sposób zblokowany z istniej¹c¹ lub
planowan¹ na dzia³kach s¹siednich,

9) dachy dwu lub wielospadowe. Dopuszcza siê mo¿liwo�æ
zastosowania dachów jednospadowych.

3. Na terenach oznaczonych na rysunku planu symbolem
przeznaczenia MN,U, w zakresie obs³ugi komunikacyjnej usta-
la siê:

1) obs³ugê komunikacyjn¹ od ulicy Le�nej,

2) zapewnienie co najmniej dwóch miejsc postojowych dla
samochodów osobowych na jeden budynek mieszkalny,
na terenie dzia³ki, na której zlokalizowany jest budynek,

3) zapewnienie co najmniej jednego miejsca postojowego
dla samochodu osobowego w przeliczeniu na ka¿de 25 m2

powierzchni u¿ytkowej lokali us³ugowych.

4. Dopuszcza siê lokalizacjê sieci i urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej w zakresie wymaganym do realizacji inwestycji.

5. Nakazuje siê pod³¹czenie obiektów do sieci istniej¹-
cych i projektowanych na danym terenie po uzyskaniu warun-
ków od w³a�cicieli sieci.

ROZDZIA£ III

§11. Ustala siê nastêpuj¹ce zasady modernizacji, rozbu-
dowy i budowy w zakresie infrastruktury technicznej:

1) zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej wiejskiej sieci wodoci¹-
gowej po uzyskaniu warunków od w³a�ciciel sieci,

2) odprowadzenie �cieków do istniej¹cej i projektowanej
sieci kanalizacji sanitarnej na warunkach uzyskanych od
w³a�cicieli sieci,

3) zakaz odprowadzania �cieków do gruntu i otwartych ro-
wów,

4) wody deszczowe odprowadzane powierzchniowo poprzez
powierzchnie trawiaste bezpo�rednio do gruntu lub do
sieci kanalizacji na warunkach uzyskanych od w³a�cicieli
sieci,

5) preferowanymi czynnikami grzewczymi s¹ ekologiczne
�ród³a energii,

6) zaopatrzenie w energiê elektryczn¹ bêdzie kontynuowane
z istniej¹cych lub uzupe³nianych w miarê potrzeb sieci
elektroenergetycznych,

7) realizacjê dodatkowych stacji transformatorowych i sieci
zasilaj¹cych, �redniego oraz niskiego napiêcia odpowied-
nio do zbilansowanych potrzeb dopuszcza siê na ca³ym
obszarze objêtym planem, wydanymi przez przedsiêbior-
stwo energetyczne inwestor musi udostêpniæ teren do ich
lokalizacji.

8) dla usytuowania urz¹dzeñ elektroenergetycznych nie jest
wymagane zachowanie linii zabudowy,

9) przy lokalizowaniu obiektów nale¿y zachowaæ bezpieczne
odleg³o�ci okre�lone przez w³a�ciciela sieci,

10) realizacja przebudowy sieci i urz¹dzeñ infrastrukturalnych
koliduj¹cych z planowanym zagospodarowaniem terenu i
uk³adem komunikacyjnym na warunkach uzyskanych od
w³a�ciciela sieci na koszt inwestora,

11) realizacja podziemnych sieci uzbrojenia terenu s³u¿¹cych
odprowadzaniu �cieków, dostarczaniu wody, ciep³a, ener-
gii elektrycznej, gazu oraz sieci telekomunikacyjnych, jako
towarzysz¹cych inwestycji na terenie, na wszystkich tere-
nach funkcjonalnych za zgod¹ w³a�ciciela terenu,

Poz. 4295



— 20151 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193

12) wszelkie prace budowlane zwi¹zane z realizacj¹ infrastruk-
tury technicznej prowadziæ nale¿y zgodnie z obowi¹zuj¹-
cymi przepisami i normami technicznymi we w³a�ciwym
zakresie.

ROZDZIA£ IV

Przepisy koñcowe

§12. Na terenie objêtym ustaleniami planu, w zakresie
stawki procentowej stanowi¹cej podstawê okre�lenia op³aty,
o której mowa w art. 15 ust. 2, pkt 12 i art. 36 ust. 4 ustawy
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, ustala siê stawkê w wysoko�ci 25%.

§13. Na obszarze okre�lonym w §1 traci moc, w zakresie
objêtym zmianami, miejscowy plan zagospodarowania prze-
strzennego dla obrêbu geodezyjnego Strza³kowo uchwalony
uchwa³¹ Rady Gminy Strza³kowo nr XXXI/192/05 z dnia 28
czerwca 2005 r.

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) W³odzimierz Musielak

Poz. 4295



— 20152 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4295



— 20153 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 Poz. 4295, 4296

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y nr XIII/68/07
Rady Gminy Strza³kowo

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.
w sprawie zmiany miejscowego

planu zagospodarowania przestrzennego
 obrêbu geodezyjnego Strza³kowo

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY GMINY STRZA£KOWO O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W ZMIANIE MIEJSCOWEGO
PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA GMINY STRZA£KOWO, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUK-

TURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH ORAZ O ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 ze zm.) Rada Gminy Strza³kowo rozstrzyga co
nastêpuje:

§1. Teren objêty zmian¹ miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego jest w stanie istniej¹cym terenem

zabudowanym, w pe³ni wyposa¿onym w sieci infrastruktury
technicznej.

§2. W zwi¹zku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu po³o¿onego
w rejonie ulicy Le�nej w Strza³kowie nie wystêpuje koniecz-
no�æ realizacji nowych sieci i urz¹dzeñ systemu wodoci¹go-
wego i kanalizacji.

4296

UCHWA£A Nr XIII/69/07 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 25 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrêbu geodezyjnego Strza³kowo
(rejon ulicy Powstañców Wielkopolskich)

Na podstawie art. 20 ust. 1, art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80. poz. 717 z pó�. zm.) w zwi¹zku z uchwa³¹ nr V/
24/07 Rady Gminy Strza³kowo z dnia 15 lutego 2007 r. w
sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmiany miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obrêbu geodezyjne-
go Strza³kowo Rada Gminy Strza³kowo uchwala co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

przepisy ogólne

§1. Po stwierdzeniu zgodno�ci z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Strza³kowo uchwalonego uchwa³¹ nr IX/43/07 z dnia
14 czerwca 2007 r. Rady Gminy Strza³kowo uchwala siê
zmianê miejscowego planu zagospodarowania przestrzenne-
go obrêbu geodezyjnego Strza³kowo uchwalonego przez Rady

Gminy Strza³kowo nr XXX/189/05 z dnia 2 czerwca 2005 r.
w czê�ci obejmuj¹cej teren przy ul. Powstañców Wielkopol-
skich w miejscowo�ci Strza³kowo.

§2. Za³¹cznikami do planu s¹:

1) czê�æ graficzna - rysunek planu w skali 1:1.000 stanowi¹cy
za³¹czniki nr 1 do niniejszej uchwa³y,

2) rozstrzygniêcie Rady Gminy o sposobie realizacji zapisa-
nych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicz-
nej, które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy oraz zasadach
ich finansowania  � za³¹cznik nr 2.

§3. Na rysunku planu przedstawione s¹ oznaczenia gra-
ficzne, ustalaj¹ce:

1) linie rozgraniczaj¹ce tereny o ró¿nym przeznaczeniu,

2) nieprzekraczalne linie zabudowy,

3) granice obszaru objêtego planem.


